
Big Mac

Paket Hemat Paket Hemat Breakfast

Combo Breakfast

Paket Hemat
Sausage McMuffin  with Egg

Paket Hemat Breakfast

Big Mac
Triple Burger with Cheese
Double Cheeseburger
McDouble
Cheeseburger
Chicken Burger with Cheese
McChicken
McSpicy
McNuggets
Fish Fillet Burger
Combo Fish & Fries (+drink)
PaNas Spesial (24 Jam)
PaNas 1 (24 Jam)
PaNas 2 +Nasi (24 Jam) 
PaNas 2 +Fries
Paket Rame-Rame (24 Jam) 

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

Rp.40.455
Rp.45.000
Rp.39.091
Rp.35.909
Rp.32.273
Rp.32.273
Rp.35.455
Rp.42.727
Rp.34.091
Rp.33.636
Rp.33.636
Rp.32.727
Rp.27.273
Rp.37.273
Rp.39.545
Rp.91.364

Chicken Muffin
Chicken Muffin with Egg
Egg McMuffin
Sausage McMuffin
Sausage McMuffin  with Egg

:
:
:
:
:

Rp.25.455
Rp.29.545
Rp.29.091
Rp.29.091
Rp.31.364

Pilihan menu: Cheeseburger, 1 pc Ayam,
                   4 pcs McNuggets, Chicken Burger

Big Breakfast
Hotcakes 3 pcs

2 pcs

:
:
:

Rp.31.818
Rp.26.818
Rp.21.818

-Paket Hemat sudah termasuk Fries (Med.) + Minuman (Med.)
-PaNas sudah termasuk Nasi (Med.) + Minuman (Med.)

Paket Hemat Breakfast sudah termasuk
Hash Brown + Kopi/Teh

Combo Breakfast sudah termasuk Kopi/Teh

Pilihan sempurna untuk sepanjang hari Kini pagi jadi lebih nikmat 

Lapar tapi Sibuk? Kami Antar ke Tempat Anda!

TM

TM

TM

5-11am

Upsize: Fries + Minuman: Rp.4.545 Nasi + Minuman: Rp. 4.545

Minuman & Pencuci Mulut Happy Meal
Sudah termasuk Menu Pendamping + Minuman (Reg.) + Mainan

Rp.28.636

TM

Coca-cola/Sprite/Fanta/
Ice Lemon Tea

Tehbotol Sosro   Pack
Iced Milo

Happy Jus
Orange Drink

Air Mineral
McFloat   (Coke/Fanta)
Premium Roast Coffee
Iced Coffee
Iced Coffee Float
Iced Coffee Jelly
Iced Coffee Jelly Float
Iced Tea (No Sugar)
Teh
McFlurry
Sundae

:
:
:
:
:
:
:
:
:

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

Rp.06.818
Rp.08.182
Rp.09.545
Rp.08.636
Rp.09.091
Rp.10.909
Rp.06.364
Rp.  8.636
Rp.11.818
Rp.08.182
Rp.09.091
Rp.09.545
Rp.11.818
Rp.14.091
Rp.14.091
Rp.16.364
Rp. 6.818
Rp.09.545
Rp.09.091
Rp.07.727

Reg
Med
Lrg

Reg
Med

Med
Lar

250ml

200ml

600ml

Chocolate / featuring Oreo
Chocolate / Strawberry

Tambahan
Chicken Snack Wrap
Spicy Chicken Bites
Beef Burger
Chicken Burger
Chicken with Spicy Tomato
Chicken Teriyaki
French Fries

McNuggets

Nasi

Bubur Ayam Spesial
Breakfast Wrap 
Sausage Wrap (5-11 pagi)
Egg & Cheese Muffin (5-11 pagi)
Fish Bites
Hash Brown (5-11 pagi)

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

Rp.11.818
Rp.28.182
Rp.11.818
Rp.11.818
Rp.18.636
Rp.18.636
Rp.28.182
Rp.13.636
Rp.16.818
Rp.15.909
Rp.21.818
Rp.29.545
Rp.05.000
Rp.07.727
Rp.11.818
Rp.11.818
Rp.15.455
Rp.10.909
Rp.10.909
Rp.08.182

Reg
Med
Lrg

Med
Lrg

4 pcs
6 pcs
9 pcs

TM

Simpan halaman ini untuk kemudahan pesanan Anda berikutnya. Kami akan antar menu favorit Anda. 
Minimal pemesanan adalah Rp. 21.500,- (belum termasuk biaya antar) ● Biaya antar Rp. 13.000,- per pengantaran (termasuk pajak) ● Jumlah pesanan di atas Rp. 500.000,- harus dilakukan 2 jam sebelumnya ● Panggilan dari Telkom Indonesia dikenakan tarif lokal ● Panggilan dari telepon genggam dikenakan 
tarif provider ● Pembayaran dilakukan dengan tunai atau kartu kredit (khusus www.mcdelivery.co.id) atau menggunakan Gift Card (khusus www.mcdelivery.co.id) ●  Harga di atas dalam mata uang rupiah ● Harga belum termasuk 10% pajak restoran ● Beberapa produk mungkin tidak tersedia di jam-jam tertentu 
● Mainan Happy Meal tergantung program Happy Meal yang sedang berjalan dan persediaan di restoran ● Harga dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan sebelumnya ● Gambar produk merupakan ilustrasi ● Syarat dan ketentuan lain berlaku.


